Machachi, 18 de Enero del 2008

Señor. EFRAIN RODRIGO JIMENEZ GALLARDO Presente. -

De nuestra consideración:

Quito - Esperator Por medio de la presente, nos es grato comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas celebrada el dia 17 de Enero del año 2008, tuvieron el acierto de nombrarle para cargo de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EL NACIONAL TRANSONAL S.A., funciones que las desempeñará por el período Estatutario de dos años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el correspondiente Registro Mercantil del Cantón Mejía, domicilio principal de la Empresa.

fue creada mediante Escritura Pública Constitución celebrada en la Notaria Pública del Cantón Pedro Moncayo del Doctor Ángel Ramiro Barragán Chauvin, de fecha 30 de Agosto del 2007, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Mejía, 16 de enero del 2008

La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial la ejerce el Gerente General.

presente.

UAN

Usted se dignará hacer constar la aceptación al pie del

Atentamente

SR. JUAN CARLOS JIMENEZ GALLARDO GERENTE GENERAL/

MINNE Z

SR. EFRAIN RODRIGO JIMENEZ GALLARDO, Acepto el cargo para el cual fuera electo como PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE EL NACIONAL TRANSONAL S.A., Machachi, 18 de enero del 2008. Diección, Calle José María Velasco Ibarra y Pasaje Leonidas Plazo, casa Nro. 431. Teléfono 2803614

SR. EFRAIN RODRÍGO JIMENEZ GALLARDO

C.C. 050027156-1

PRESIDENTE

RAZÓN: El Nombramiento que antecede queda anotado e inscrito con los números 141 del Repertorio y 7 del Registro Mercantil, hoy Martes a las diez horas veinte minutos.
Machachi, Enero 29 del 2008.- Certifico.- El Registrador.- Ob / persera fo



RAZON: Dr. Jaime Aillón Albán, Notario Cuadel Cantón Quito, CERTIFICA y da la FE, de que a COPIA FOTOSTATICA DEL DOCUMENTO que se antecede ES FIEL COPIA de su ORIGINAL que se puso a mi vista.

Quito a;

0 1 FEB 2008

W